
© 2016 BY INTELLECTUAL RESERVE, INC. ALL RIGHTS RESERVED.

JAUNĀS DERĪBAS ROKASGRĀMATA SEMINĀRA SKOLOTĀJAM — 104. STUNDA

3. students
Uzrakstiet uz papīra lapas vārdu templis un parādiet to savai grupai. Paskaidrojiet, ka Pāvils par templi 
bieži runāja pārnestā nozīmē. Kā tas ir pierakstīts 1. korintiešiem 3:16–17, viņš attiecināja vārdu templis uz 
Baznīcas draudzēm.
Aiciniet kādu no savas grupas nolasīt 1. korintiešiem 3:16–17. Lūdziet klases audzēkņus sekot līdzi, mek-
lējot, kas, pēc Pāvila teiktā, Baznīcas locekļiem Korintā bija jāsaprot. Paskaidrojiet, ka vārds jūs (16. pants) 
norāda uz Baznīcas draudzēm un ka frāze „ja kas Dieva namu samaitā” (17. pants) norāda uz visiem 
tiem, kas cenšas iznīcināt Dieva ļaudis.

• Saskaņā ar 16. pantu, ko Pāvils gribēja, lai Baznīcas locekļi saprastu par savām draudzēm?
Kaut arī 1. korintiešiem 3:16–17, visticamāk, attiecas uz Baznīcas draudzēm, šie panti ir attiecināmi arī uz 
fiziskajiem ķermeņiem.

• Kā 1. korintiešiem 3:16–17 ir attiecināms uz mūsu fiziskajiem ķermeņiem? Kādas sekas ir mūsu 
 ķermeņu samaitāšanai?

Rezumējiet 1. korintiešiem 3:18–23, paskaidrojot savai grupai, ka Pāvils svētajiem mācīja, ka patiesa 
 gudrība ir rodama Jēzū Kristū un ka pasaules gudrība ir ģeķība Dieva priekšā (19. pants).

3. students
Uzrakstiet uz papīra lapas vārdu templis un parādiet to savai grupai. Paskaidrojiet, ka Pāvils par templi 
bieži runāja pārnestā nozīmē. Kā tas ir pierakstīts 1. korintiešiem 3:16–17, viņš attiecināja vārdu templis uz 
Baznīcas draudzēm.
Aiciniet kādu no savas grupas nolasīt 1. korintiešiem 3:16–17. Lūdziet klases audzēkņus sekot līdzi, mek-
lējot, kas, pēc Pāvila teiktā, Baznīcas locekļiem Korintā bija jāsaprot. Paskaidrojiet, ka vārds jūs (16. pants) 
norāda uz Baznīcas draudzēm un ka frāze „ja kas Dieva namu samaitā” (17. pants) norāda uz visiem 
tiem, kas cenšas iznīcināt Dieva ļaudis.

• Saskaņā ar 16. pantu, ko Pāvils gribēja, lai Baznīcas locekļi saprastu par savām draudzēm?
Kaut arī 1. korintiešiem 3:16–17, visticamāk, attiecas uz Baznīcas draudzēm, šie panti ir attiecināmi arī uz 
fiziskajiem ķermeņiem.

• Kā 1. korintiešiem 3:16–17 ir attiecināms uz mūsu fiziskajiem ķermeņiem? Kādas sekas ir mūsu 
 ķermeņu samaitāšanai?

Rezumējiet 1. korintiešiem 3:18–23, paskaidrojot savai grupai, ka Pāvils svētajiem mācīja, ka patiesa 
 gudrība ir rodama Jēzū Kristū un ka pasaules gudrība ir ģeķība Dieva priekšā (19. pants).




